

49306.3.16, 49306.3.29

Nov 12, 2024

DD00481

TIP NO HS-2004O, HS-2004AB

0.260 MILES

FED AID NO 1320011, 4930623

TRAFFIC SIGNALS AND PEDESTRIAN SIGNALS

AIRPORT BLVD AT CHELSEA DR & JETSTREAM DR AND RALEIGH ST AT FAIRVIEW RD/E. GRAND AVE

TRAFFIC CONTROL DEVICES LLC  
ALTAMONTE SPRINGS, FL

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			38,800.00
0002	4422000000-N	1120	PORT CHANGE MSG SIGN (SHORT TERM)	84	DAY	67.00	5,628.00
0003	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			109,100.00
0004	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	2,200	LF	2.12	4,664.00
0005	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	240	LF	21.30	5,112.00
0006	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	18	EA	284.00	5,112.00
0007	4810000000-E	1205	PAINT PVT MARKINGS 4"	2,200	LF	1.35	2,970.00
0008	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	240	LF	6.40	1,536.00
0009	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	18	EA	64.00	1,152.00
0010	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	350	LF	7.10	2,485.00
0011	4875000000-N	1205	REMOVAL OF SYMBL & CHARAC	4	EA	212.00	848.00
0012	7048500000-E	1705	16" PEDEST SIG HEAD 1 SEC W/CD	8	EA	1,384.00	11,072.00
0013	7060000000-E	1705	SIGNAL CABLE	3,980	LF	4.50	17,910.00
0014	7120000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 3 SECT)	22	EA	1,545.00	33,990.00
0015	7264000000-E	1710	MESSENGER CABLE (3/8")	390	LF	7.25	2,827.50
0016	7288000000-E	1715	PAVED TRENCH (***** (1, 2"))	110	LF	51.55	5,670.50
0017	7300000000-E	1715	UNPAVED TRENCH (***** (1,2"))	770	LF	16.90	13,013.00
0018	7300000000-E	1715	UNPAVED TRENCH (***** (2,2"))	60	LF	28.00	1,680.00
0019	7301000000-E	1715	DIRECT DRILL (***** (1,2"))	590	LF	34.00	20,060.00
0020	7301000000-E	1715	DIRECT DRILL (***** (2,2"))	260	LF	43.65	11,349.00
0021	7324000000-N	1716	JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)	19	EA	784.00	14,896.00
0022	7420000000-E	1722	2" RISER WITH WEATHERHEAD	5	EA	1,127.00	5,635.00
0023	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	1,920	LF	17.00	32,640.00
0024	7456100000-E	1726	LEAD-IN CABLE(14-2)	6,170	LF	4.00	24,680.00
0025	7575142000-N	1736	900MHZ SPECTRUM RADIO	3	EA	10,085.00	30,255.00
0026	7576000000-N	SP	METAL STRAIN SIGNAL POLE	4	EA	13,535.00	54,140.00
0027	7590000000-N	SP	DBL MAST ARM WITH METAL POLE	2	EA	37,125.00	74,250.00
0028	7613000000-N	SP	SOIL TEST	6	EA	2,835.00	17,010.00
0029	7614100000-E	SP	DRILLED PIER FOUND	54	CY	1,960.00	105,840.00
0030	7631000000-N	SP	MAST ARM W/ MTL POLE DES	2	EA	300.00	600.00
0031	7642200000-N	1743	TYPE II PED W/ FOUNDATION	8	EA	4,030.00	32,240.00
0032	7684000000-N	1750	SIGNAL CABINET FOUNDATION	2	EA	3,900.00	7,800.00
0033	7696000000-N	1751	CONTLRS WITH CBNT (***** (TYPE 2070LX, BASE MOUNTED)	2	EA	25,900.00	51,800.00
0034	7744000000-N	1751	DETECTOR CARD (TYPE 170)	12	EA	315.00	3,780.00
0035	7901000000-N	1753	CABINET BASE EXTENDER	2	EA	613.00	1,226.00
0036	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) 2070LX CONTROLLER	1	EA	7,425.00	7,425.00

49306.3.16, 49306.3.29

Nov 12, 2024

DD00481

TIP NO HS-2004O, HS-2004AB

0.260 MILES

FED AID NO 1320011, 4930623

TRAFFIC SIGNALS AND PEDESTRIAN SIGNALS

AIRPORT BLVD AT CHELSEA DR & JETSTREAM DR AND RALEIGH ST AT FAIRVIEW RD/E. GRAND AVE

TRAFFIC CONTROL DEVICES LLC  
ALTAMONTE SPRINGS, FL

0037	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) MICROWAVE VEHICLE DETECTION SYSTEM - MULTIPLE ZONES	1 EA	18,581.00	18,581.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	777,777.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	777,777.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

TRAFFIC CONTROL DEVICES LLC

1

777,777.00

DocuSigned by:

*Vickie P. Gardner*

BD9FE36C1AA642B...

11/19/2024